Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __8.04.2014 г. №_17_______

п. Речушка
«О внесении изменений в правила

землепользования и застройки

Речушинского сельского поселения».

На основании внесения изменений в Генеральный план Речушинского сельского поселения, утвержденного Поставлением Речушинского сельского поселения № 16   от 8.04.2014 года ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии  с Уставом Речушинского сельского поселения, администрация Речушинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  Правила землепользования и застройки Речушинского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, утвержденные Решением Думы Речушинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 22.

2. Определить ответственной за подготовку   внесения изменений в Правила землепользования и застройки Речушинского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области  администрацию Речушинского сельского поселения.

3.Опубликовать настоящее  Постановление в Вестнике Речушинского сельского поселения.

.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Речушинского

сельского поселения

О.А.Короткова
Исп.: Куроченко Н.Н.
Рассылка: в дело, отдел архитектуры Нижнеилимского района